
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám malý motocykl zn. BABETA.
Cena dohodou. Tel.: 732 140 118. 
* Prodám FORD Fusion 1.4 benzín,
r.v.2007, 1. majitel, pravidelně serviso-
vaný, nehavarovaný, garážovaný. Tel.:
603 933 286 po 16. hod. 
* Koupím JAWU 550, 555 i nekompletní
(bez motoru), JAWU 21 s doklady
(i v nepojízdném stavu). Tel.:
606 106 378.
* Prodám starší alu kola 8Jx17H2 ET35,
rozteč 5x108 zn.RH 2 ks, cena 2 000 Kč,
Vyškov. Tel.: 774 362 574.
* Prodám Opel Vectra 2,0 DTL, r.v.2000,
STK do 8/2015, cena dohodou,při rych-
lém jednání  sleva. Stříbrná metal. Tel.:
727 823 373.
* Prodám 4ks zimních pneu 175/65R14
82T „UNIROYAL MS Plus 6“ (vzorek
5,5 mm) s disky (rozteč 4x108 mm) za
2 000 Kč. Tel.: 724 311 328.
* Prodám OPEL VECTRA 1.6, r.v.1998,
cena 10 000 Kč. Tel.: 603 758 595.
* Prodám Citroën Xantia 2.0L 16V
r. v. 1999. Vozidlo je se zánovním LPG –
segvenční v záruce. Vozidlo plně servi-
sováno – nová spojka, rozvody, veškeré
náplně vč. LHM. Přidám velké množství
náhr. dílů. Vozidlo v plné výbavě – šíbr,
4 el. okna, klima, centrál, atd. Eko zapla-
ceno. Cena k jednání 39 000 Kč. Tel.:
739 884 530.
* Prodám Ford Escort 1,6 r.v.1998, mod.
metalíza, STK 9/2015, najeto 157 tis km,
palivo – benzin, AL disky a sada zimních
pneu na discích, střešní nosiče, TZ,
nebouráno, garážováno. Cena 15 000 Kč.
Tel.: 604 210 902.
* Prodám 4 starší pneu zn. BA RUM,
roz.: 165/70 R14. Velmi dobrý stav. Cena
celkem 2 000 Kč. Tel.: 733 627 396,
733 627 397.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realitních
kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo les. Jakou-
koliv výměru, platím hotově.
773 585 290.
* Koupím stavební pozemek, zahradu
vhodnou ke stavbě rodinného domu,
nebo rodinný dům ke kompletní rekon-
strukci ve Slavkově u Brna. Platba hoto-
vě! Tel.: 605 151 548.
* Hledám bydlení na Vyškovsku, menší
RD se zahrádkou nebo byt 2–3+1 s bal-
konem. Tel.: 722 712 978.

Byty – nemovitosti

Vyškov-Dědice
NOVĚ OTEVŘENO

Vstup od 18 let
Hudba 80.–90. let
Pá–So 20–04 hod.

Svoz po Vyškově ZADARMO
(20–01 hod.)

Tel.: 777 805 102

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám prostorný RD 3+1 ve Ždáni-
cích, možnost využití i obytného sute-
rénu. Info 739 090 832 nebo svetlikova-
jarka@seznam.cz. Cena 1 870 000 Kč.
* Prodám byt 2+KK, 64 m2+komora,
v OV, 4. p./6, ul. Tyršova ve Vyškově. Stáří
domu 6 roků. Cena 1 400 000 Kč vč.
vybavení bytu. Tel.: 608 430 516.
* Prodám řadový cihlový dům 4+1
s dvorkem a zahrádkou ve Švábenicích.
Tel.: 702 693 019.
* Prodám byt 2+1 + garáž u bazénu byt
po částečné rekonstrukci. Možno i jed-
notlivě. Tel.: 739 996 715. RK nevolat!
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, cena
kolem 1 100 000 Kč. Tel.: 728 901 841.
* Prodám zděnou garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 777 644 220.
* Mladý pár koupí RD v okolí Vyškova
s větší zahradou. Rekonstrukce nevadí.
Tel.: 603 739 066.
* Koupím RD se zahrádkou v okolí Vyš-
kova i k opravám. Tel.: 739 883 118.
* Prodám DB 3+1, možno i se zařízením
v Račicích + zahrádka. Cena dohodou,
spěchá. Tel.: 720 323 293.
* Koupíme větší byt ve Vyškově. Možno
i před rekonstrukcí. Tel.: 721 350 253.
* Koupím garáž ve Vyškově na sídl.
Dukelská nebo Puškinova. Tel.:
776 028 096.
* Prodám stavební pozemek v Křeno-
vicích u Slavkova o výměře 314 m2.
Vhodný ke stavbě RD. Cena dohodou.
Tel.: 773 694 543.
* Prodám garáž ve Vyškově pod Duklou.
Zavedená elektřina. Krajová. Tel.:
737 526 720.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovicích
s balkonem. Tel.: 736 446 862.
* Prodám DB 2+1, 3. p., s lodžií na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
774 414 899.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyškově, 4.p.,
bez výtahu, zděný, za teplený, ne RK.
Cena dohodou. Tel.: 721 024 882.
* Prodám pozemek pro stavbu RD
v obci Kučerov. Roz. 1 500 m2, nebo asi
800 m2. Cena 210 Kč/m2. Tel.:
774 327 974 večer.
* Prodám garáž na ul. Sochorova ve Vyš-
kově. Tel.: 607 936 659.
* Koupím RD ve Slavkově u Brna. Tel
776 039 160. Bez RK.
* Prodám garáž s elektřinou na ul.
Sochorova ve Vyškově. Volná ihned. 
Tel.: 732 736 066, 605 977 532.

* Hledám pronájem RD 2+1 nebo 3+1
v okolí Vyškova. RK nevolat. Tel.:
702 813 388.
* Pronajmu byt 3+1, Letní 11, Vyškov.
Cena 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 650 004.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích, ul.
Vyškovská. Cena 8 000 Kč vč. inkasa.
Volný ihned. Tel.: 604 703 067.
* Pronajmu hezký byt 3+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově uKauflandu. Byt
je vybaven kuchyňskou linkou s vesta-
věnými spotřebiči a v každé místnosti se
nachází vestavěné skříně. Součástí pro-
nájmu je parkovací stání udomu.Nájem-
ní smlouva minimálně na jeden rok.
Nájemné 8 500 Kč + služby 3 200 Kč.
Služby zahrnují: dodávka teplé astudené
vody, topení, spol. spotřeba el. energie
domu, el. energie bytu a plyn. Tel.:
602 732 561, e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu garáž v Rousínově, V Síd-
lišti. Tel.: 723 081 191.
* Hledám pronájem bytu v Bučovicích
1+1 nebo 2+1 do 7 000 Kč. Tel.:
731 036 238.
* Mladá rodina se 2 dětmi hledá proná-
jem nejlépe RD 3+1 nebo 3+KK ve Vyš-
kově. Tel.: 773 049 369.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2, v Bučovi-
cích na ulici Slavkovská. Byt je po kom-
pletní rekonstrukci. Možnost parkování
ve dvoře a užívání zahrady. Nájem
7 600 Kč (včetně inkasa). Byt je neku-
řácký. Tel.: 775 117 664.
* Pronajmu byt 1+KK, 39 m2, 3.p.v Iva-
novicích na Hané. Nájem vč. inkasa
5 700 Kč. Pouze důchodcům či pracu-
jícím. Volný ihned, bez kauce. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Volat po 17. hod. na tel.:
608 149 009.
* Pronajmu dvoupokojový byt ve Vyš-
kově v blízkosti centra, 2. p., nájem
6 000 Kč + služby a inkaso. Tel.:
731 817 096.
* Pronajmu 2+kk po celkové rekon-
strukci v Bučovicích, ul. Revoluční, čás-
tečně zařízený. Cena 8 000 vč. inkasa.
Tel.: 739 416 171, po 18.hod.
* Pronajmu zrekonstruovaný velký
pokoj v RD na atraktivním místě ve Vyš-
kově. Tel.: 736 258 179.

Pronájmy
Hledáme k pronájmu autoservis

nebo vhodné prostory 
k jeho zřízení. 603 554 069

Nabízíme pronájem kancelářských
prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.

zařízení), Vyškov, Palánek (budova
Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.

Tel.: 777 863 929

* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul. Socho-
rova, volná od 1. 11. 2014. Cena doho-
dou. Tel.: 603 947 995.
Pronajmu byt 1+1, 47 m2,
v Bučovicích na ulici Slavkovská. Byt
je po kompletní rekonstrukci. Možnost
parkování ve dvoře a užívání zahrady.
Nájem 7 600 Kč vč. inkasa. Byt je neku-
řácký. Tel.: 775 117 664.
* Pronajmu nezařízený byt 2+1 v Bučo-
vicích-Padělky. Cena 8 200 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 602 788 856.
* Pronajmu dlouhodobě dvojgaráž na
ul. K. Čapka ve Vyškově pro 1–2 auta.
Volná od 1. listopadu. Tel.: 606 490 120.
* Pronajmu kompletně zařízený byt 2+1
v Rousínově, V Sídlišti 29, cca od listo-
padu. Nájem 7 000 Kč + inkaso. Dlou-
hodobě, jen vážnému zájemci.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul. Socho-
rova. Tel.: 702 472 174.
* Pronajmu byt 2+KK, 47 m2, zděný, po
rekonstrukci, v centru města Vyškova.
Nájem 5 000 Kč + energie cca 2 300 Kč
+ 1x nájem předem, nekuřákům. Tel.:
732 814 071.
* Pronajmu byt 2+KK blízko centra
v Bučovicích. Cena 5 000 Kč +inkaso.
Info na tel.: 606 750 419.

* Prodám můj česnek ozimý, fialový, vel-
ké stroužky, sadba, cena 120 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám celé ořechy, asi 100 kg, nejlépe
vše najednou. Tel.: 604 673 818.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg a česnek
za 100 Kč/kg. Tel.: 733 341 475.
* Prodám jablka BOSKOOP, ONTA RIO
a hrušky LAHVICE. Tel.: 739 428 356.
* Prodám za symbolickou cenu  větší
množství stavebního materiálu. Jedná
se hlavně o očištěné cihly a porother-
mové tvárnice. Tel.: 602 732 561.
* Prodám obýv. stěnu s nádstavci a šatní
skříní v mahagonu, el. psací stroj, nové
dámské paruky tm. hnědé, hnědý dube-
ňák ¾, kožené dlouhé paleto na silnější
postavu, ceny dohodou. Tel.:
737 707 512.
* Prodám  červený golfáček zn.DEMA,
jednoduchý, lehký se stříškou, celodře-
věného houpacího koníka s opěrkou
a trampolínu 80x80 cm s držadlem. Vše
po jednom dítěti, jako nové. Cena doho-
dou.Tel.: 776 668 863.
* Prodám krmnou řepu, větší množství,
cena dohodou. Tel.: 604 521 354.
* Levně prodám bílé houpací křeslo
TON, plodící kávovník, v. 2 m, dvě nové
péřové  kapny a 3zásuvkový mrazák,
málo používaný i jednotlivě. Tel.:
736 743 843.
* Prodám letošní vyloupané vlašské oře-
chy za 150 Kč/kg, stolový šicí stroj
zn.VERITAS a kamna na plyn. bombu.
Tel.: 732 140 118.
* Prodám krmnou řepu uBoh. Málkovic,
brambory a česnek vhodný na sadbu.
Tel.: 607 911 270.
* Prodám chvojí: jedle, borovice, atd.,
teď i později. Tel.: 773 933 605.
* Prodám konferenční stůl, pevný, roz-
kládací, dýha mahagon, roz.: 110x70 cm,
po rozložení 160x70 cm. PC 4 000 Kč,
nyní 2 000 Kč. Foto pošlu. Kombinovaný
sporák MORA 2470, plynová varná des-
ka, elektrická trouba, velmi dobrý stav,
cena 2 000 Kč. Tel.: 721 575 799.
* Prodám svářečku KS-250 + kabely.
Cena 4 500 Kč. Tel.: 607 158 599.
* Prodám rohovou lavici do L do jídelny
za 1 000 Kč, dveře 80 L 1/3, 2/3 sklo za
200 Kč/ks, 2 postele s úlož. prostorem
za à 1 000 Kč, el. troubu za 600 Kč a růz-
né elektromotory. Tel.: 724 045 336.
* Prodám šrotovník dom. výroby za
1 200 Kč, kotel BRUTAR za 700 Kč
a kotel normální na zabijačku za
500 Kč. Tel.: 728 071 145.
* Prodám tažnou tyč na kolo zn.TRAIL-
GATOR použitá, cena 800 Kč a dětskou
sedačku na kolo (na nosič), modré barvy,
cena 400 Kč. Vyškov, tel.: 728 257 109.
* Prodám dětské kolo zn.ENGINE, bar-
vy bílorůžové, od 3–6 let, ještě v záruce,
PC 2 500 Kč, nyní 1 300 Kč. Vyškov, tel.:
728 257 109.
* Prodám dřevěnou boudu pro pejska,
spíše na menší a střední plemeno, roz.:
šxvxd = 55x62x75 cm, cena 300 Kč, Vyš-
kov, tel.: 728 257 109.
* Prodám věci z pozůstalosti: šicí stroj,
vysavač, BTV, el. a plynový sporák
a spoustu jiných věcí, které je nutno
vidět. Ceny dohodou. Tel.: 776 322 581.

Prodej
PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA 

www.prodejpalivovehodrivi.eu 
tel. č.: 721 034 617; 

cena od 900 Kč/PRM tvrdé dříví.

Prodám palivové dříví měkké i tvrdé.
Dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

PRODÁM CHVOJÍ
Jedle normanské

Volně ložené, dopravu zajistím

Tel.: 606 741 010

* Prodám zachovalou mechanicky polo-
hovací  postel vhodnou pro seniory či
mobilní  lidi, roz. 90x200 cm. Cena
2 200 Kč a noční stolek s vysouvacím
stolkem nad polohov. postel za 1 500 Kč.
Vlastní odvoz, tel.: 608 506 402.
* Prodám železný ponk 230x65x65 za
3 700 Kč, el. sekačku na kopřivy za
700 Kč, dětskou kuchyňku za 500 Kč,
váhu decimálku RETRO za 500 Kč, krá-
líkárku (4 barky) za 1 500 Kč, kachlová
kuch. kamna za 2 000 Kč, plast. nádobu
na mač (200 l) za 350 Kč, psací stůl za
300 Kč a ry bářský rotpot – stojan na
2 pruty za 300 Kč. Tel.: 774 852 550.
* Prodám letošní celé vlašské ořechy.
Cena 60 Kč/kg. Tel.: 604 640 447.
* Prodám HAKI lešení, jednu kostku.
Tel.: 777 022 319.
* Prodám levně ještě nevybalenou infra
saunu, typ Grenada, pro 2 osoby. Tel.:
603 594 573.
* Prodám ořechy neloupané, cena 65
Kč/kg. Tel.: 517 383 005 po 18. hod.
* Prodám orig. náplně inkoust do Canon
Pixma – 13 ml 1x CLI 8M, 2x CLI 8Y,
2xCLI 8C, 2x CLI 8BK, 26 ml 1x PGI
5BK. Cena 1 200 Kč za vše. Tel.:
605 335 300.
* Prodám levně dřevěné židle, dřev.
okna, šatní skříň a postel – korpus. Tel.:
725 375 100.
* Prodám 3x harmonikové interié rové
dveře, š. 80 cm, cena 100 Kč/ks. Tel.:
604 455 229.

* Koupím starožitnosti, veškerý náby-
tek do r. 1960, porcelán, lustry, knihy,
hračky, obrazy, medaile a vše z 1. a 2.
svět. války. Přijedu, platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo, vázy lité
i lisované z 50.–70. let, filmové plakáty
z kin a koupím staré trámy z bouračky.
Přijedu, tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starost. rázu, obrazy,
sklo, hodiny, porcelán apod. Tel.:
608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohlednice do
r. 1950, bytové doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš. Platí stá-
le. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci (i poško-
zené), např. uniformy, přil by, celty, bato-
hy, bodáky, opasky, odznaky, dokumen-
ty, fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím letošní loupané ořechy, cena
do 120 Kč/kg i větší množství. Tel.:
731 190 850, volat mezi 9.–15. hod.
* Ořechy loupané koupím – přijedu si.
Tel.: 732 970 942.
* Koupím za dobrou cenu ke králíkům
keramické misky na krmivo. Tel.:
777 020 661.
* Koupím knihy, týkající se Lídy Baa-
rové. Tel.: 721 374 252.
* Koupím biotronovou lampu od
fy.Zepter. Za komplet. balení vč. filtrů
nabízím 2 500 Kč. Za lampu bez filtrů
vč. stojanu 2 000 Kč a za lampu bez sto-
janu 1 500 Kč. Za stojan v krabici
500 Kč. Klidně SMS, ozvu se. Tel.:
723 732 623.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím 2 podélníky na lešení Haki.
SMS na tel.: 737 141 256. 

* Žena, 53/161, SŠ, štíhlá, ml.  vzhledu,
nekuřačka, sportovně  založená, ráda
pozná milého muže k vážnému sezná-
mení. E-mail: aponka2@seznam.cz

Koupě

Seznámení

Různé

Pro ženy, které trápí nějaký problém
s pletí (akné, suchost, žilky, pigment,

vrásky, kruhy a váčky pod očima)
nabízím konzultaci a ošetření pleti
kvalitní kosmetikou. !BEZPLATNĚ! 

Stačí se objednat na tel. č.: 739 080 514

OLDIES PARTY, sobota 1. 11.
restaurace Tribuna, stadion za parkem

ve Vyškově. Začínáme ve 20 hod., 
hraje DJ Radim Blažek Radio Jih. 

Rez.: 732 37 66 20

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

HODINOVÝ MANŽEL na zednické
práce. Např. fasády, zateplení,

sádrokartony, obkladačské práce atd.
12 let praxe v oboru. 737 044 806

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
cena 120 Kč/kg

na prodejně – bistro Gryc, Dědická 68, Vyškov, 
PO 12.00–15.00, 

ÚT až PÁ 10.00–15.00 hod., 
nebo po domluvě tel.: 608 467 656.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

Restaurace LAGUNA
Pístovice u rybníka

25.–26. 10.
ZVĚŘINOVÉ HODY
Rezervace na tel.: 608 206 344

V restauraci Kojál
MENU ZDARMA 

při nákupu nad 500 Kč

v obchodním domě Kojál ve Vyškově

ve dnech 3.–7. 11.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* Prosím paní Marušku ze Svitávky, okr.
Blansko, s níž jsem se setkal v květnu
a červnu v Blansku a poslala mi pohled
z Rožnova, kde byla se svoji vnučkou
Adélkou z Vyškova, ať mi zavolá na tel.:
775 157 530 po 16. hod. Nemám její nové
číslo. Děkuji.
* Nabízím spolujízdu do centra Brna.
Z Ivanovic na Hané, Hoštic, Křižanovic
aVyškova. Z Ivanovic v 5.55 hod., zVyš-
kova 6.05 hod. Z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám občasné pohlídání malého
pejska ve Vyškově. Tel.: 722 036 829.
* Hledáme hodné pěstitele dýní, který
by daroval na dětskou akci dýně. Pře-
dem děkujeme. Akce se koná 25. října.
Tel.: 605 531 441.
* Setkání s bývalými zaměstnanci Trak-
torky se koná v restauraci u Kopinců
ve Vyškově dne 24. října 2014 v 18 hodin.
Všichni jsou srdečně zváni. 

* Zdravotní sestra s delší praxí hledá
místo na ranní směnu. Tel.: 608 209 977.

* Darujeme do dobrých rukou 2 mou-
rovaná koťátka. Kocourek a kočička.
Tel.: 608 213 358, Bučovice.
* Před 14 dny bylo ve Vyškově u Aqua-
parku nalezeno kotě asi půlroční. Kdo
ho postrádá, ať zavolá na tel.:
605 378 753.
* Prodám krásná štěňata NO, černá,
očkovaná, odčervená. Tel.: 604 418 402.
* Daruji koťata, tel.: 722 786 540, 
pavellauryn88@gmail.com.

Zaměstnání

Zvířectvo

Ostříhám, ořežu 
ovocné stromy. 
I ve výškách. Spolehlivý.

Tel.: 777 020 661

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

PO– PÁ 10–17 hod. SO po tel. domluvě
Vyškov, Křečkovská 95

František Vild • Tel.: 517 342 468

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Přijmeme na HPP i jako brigádně 
PRODAVAČE DO ŘEZNICTVÍ.
Podmínka ŘP sk. B., 10–15 tisíc/měsíc.

Vhodné i pro absolventy.
Kontakt: D-MASO, s. r. o.,

776 211 467, d-maso@email.cz

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezi-
národní autodopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časo-
vou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

MČR starších žáků
a žákyň Ostrava

V sobotu 18. 10. 2014 se do
haly v Ostravě sjeli nejlepší
starší žáci a žákyně z celé České
republiky. Oddíl judo při TJ
Sokol Dědice měl do bojů o titul
mistrů ČR nominované dva
závodníky. Anetka Kohoutková
je dlouhodobě závodnicí na
vysoké úrovni a na mistrovství
předvedla, že její um a ctižá-
dostivost umějí pomoci k zisku
medailového postu. Z Ostravy
do domovského klubu přivezla
krásnou bronzovou příčku a od
met vyšších ji dělila jen pověst-
ná kapička štěstí. Po krásných
bojích obsadil nepopulární
čtvrté místo Filip Prchal, který
předvedl ve své kategorii, že má
judo v krvi a i zde měli více štěs-
tí jeho soupeři. Oba závodníci
předvedli kvalitní zápasy a tre-
nér Zbyněk Dvořák byl s jejich
vystoupením plně spokojen.
Dětem děkujeme a přejeme
hodně štěstí do další judistické
sezony. (zd)

Železná
sobota

Vyškov

Bučovice
Železo 4,30 Kč/kg!!!

www.naja.cz25. 10.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Judo


